Директору МБОУ «Средняя школа № 1»
Коломеец А.В.
   ________________________________________________
                                                        (фамилия, имя, отчество)
           _____________________________________________________
 (адрес проживания)
           ____________________________________________________
                                                   (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении ребенка в лагерь дневного пребывания
 Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________
                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)
учени________________________________________________________________________
(класс,  дата рождения)
в лагерь дневного пребывания, расположенного на базе МБОУ «Средняя школа № 1» по адресу: г. Гагарин, ул. Ленина, д.14
[bookmark: _GoBack]в период  с  «28»  мая    по  «27» июня  2025 года.
Сведения о родителе (законном представителе):
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Место работы,  должность:______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
 Я даю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование и передачу) персональных данных в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных».
Ознакомлен(а) с тем, что могу отказаться от обработки моих персональных данных, подав соответствующее заявление.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен(а).

СООБЩАЮ:  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(выбрать один из вариантов,  написать собственноручно)
I вариант.  Приходить в лагерь мой ребенок (ФИО) будет самостоятельно в  08.30 и уходить из лагеря в 14.30
II вариант.  Я,   /ФИО/, буду приводить ребенка (ФИО)  в 08.30 и забирать в 14.30

Дата  «____» _________________2025 год
Подпись__________________